Subiicit enim Paulum complures baptizasse, sed in Christi nomine, non suo. [D] Hac aeditione quinta, quoniam ad manum erat Graecus codex, comperi scriptum ἐβάπτισα [E] tum apud Chrysostomum, tum apud Theophylactum. Lectionem confirmat Chrysostomi commentarium, 'Quid', inquit, 'gloriamini, quod baptizari, quum ego gratias agam Deo, quod id non fecerim?' [C] Certe Augustinus [E] quum alias, tum [C] libro aduersus Cresconium tertio, capite vndecimo, legit iuxta Graecos. [D] Verum ne quid erres, lector, in hac voce saepe repetita, in primo loco: *aut in Pauli nomine baptizati estis?* consentiunt Latini codices cum Graecis, in altero loco: *ne quis dicat, quod in nomine meo baptizauit*, Graeci consentiunt, Latini dissentiunt, eo quod quidam legunt *baptizati sitis*, alii *baptizauit*.

[16] [A] Si quem alium vestrum. Εἰ τινα ἄλλον, id est 'num quem alium'. Nam *vestrum* redundat [B] nec additur apud Ambrosium nec apud [E] Chrysostomum ac [B] Theophylactum.]

LB 664 [17] [A] Non in sapientia verbi. Ἐν σοφίᾳ λόγου, id est 'in eruditione sermonis'. Siquidem σοφόν appellant non solum quod sapit, verumetiam quicquid elegans est et eruditum. [B] Graecis autem placebat eruditio, sicuti Iudaeis miracula ac prodigia. Et *in* praepositio loco 'per' posita est. Et Hebraica figura dictum est, *in sapientia sermonis* pro eo quod erat 'erudito sermone' siue 'per eruditum sermonem'. [A] Porro quum λόγος 'sermonem' significet potius quam 'verbum', cur hoc in loco libuit abuti verbo? Et mox ad eundem modum *verbum enim crucis*, [D] neque enim hic significatur Dei Filius. [B] Vbi et illud obiter annotandum hic geminum addi articulum ὁ λόγος γὰρ ὁ τοῦ σταυροῦ, quo sit euidentior discretio huius sermonis de cruce simplicis et incompositi suoque congruentis argumento a sermone philosophorum et rhetorum fucato compositoque. [A] Vt non euacuetur. Ἴνα μὴ κενωθῆ, id est 'vt non fiat inanis'. Nam 'inane' dicitur quod non est solidum, sed specie blanditur. Illud obiter annotabis, optime lector, quam sollicite curarit diuus Paulus, vt Euangelium Christi purissimum esset ab omnibus humanis adminiculis, ne quid inde sibi vindicare posset hic mundus, adeo vt nec eloquentiam voluerit adiungere aut eruditionem humanam. At his temporibus, quum oneremus Christum opibus, negociis prophanis, honoribus, imperiis, exercitiis, voluptatibus et quibus tandem non?, solam eloquentiam execramur. Et hac vna in parte vel antequam apostolos, nam illi simpliciter dixerunt sed cordate sine lenociniis, at rursus sine spurcitiis sine portentis